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DL= 22.000

30

Nd35/30値

G

3.0%

下層路盤

区 分

埋 戻 ---

コンクリート

3.0%

路体盛土

オープン掘削(土)

盛 土

3.2

2.5

盛 土

---

2.4

(2)

0

無筋構造物

---

FH= 27.484

1.5%

標準(土砂)

As

(1)

区 分

200

コンクリート

GH=25.19m

工 事 箇 所

M1

---

路床盛土

---

上層路盤

表層

2.6

---

基面整正

1

アスファルト舗装

上層路盤

(3)

M2

2.2

---

アスファルト舗装

▽27.578

30

下層路盤

0.5

▽27.593

0.7

M1

会 社 名

左 側

(1)

3.4

転用土

路床盛土

コンクリート

0.6

No.3地点

横 断 面 図 ( 2 )

0

Nd35/30値

10 30

2.3

アスファルト舗装 0

右 側

車道・路肩部

1.5%

0.5

M-G1

(3)

7.91

床 掘

車道・路肩部

掘 削

GH=25.19m

1:
0.

2

購入土

路 線 名 等

(3)

2.6

右 側

4

---

3.2

種 別

コンクリート

3.7

表層

舗装版取壊し

換算N値

3

0.5

空積

M1

3.0%

左 側

7.20

3

20

---

2

GH=25.04m

0.5

250

GH= 27.140

GH= 27.106

0

車道・路肩部

100

2.4

250

1:
0
.2

Nd35/30値

埋 戻

右 側

3.4

6.50

150

盛 土

石 積 み

上層路盤

4.2

0

3.1

300

FH= 27.416

石 積 み

---

---

0.1

図 面 名

300

G

As

2.1

床 掘

---

No.2地点

1
:0
.
2

路体盛土

0

100

標準(土砂)

---

---

M2

コンクリート

舗装版取壊し

車道・路肩部

空積

他工区流用土

車道・路肩部

基面整正

M-G1

1:
0.
2

0 舗装版取壊し

7.20

2.5

工 事 名

下層路盤

---

50

---

10

掘 削

標準(土砂)

WR

基面整正

Nd35/30値

(1)

---

上層路盤M2

No.4+4.055(SP-1)

埋 戻

100

---

下層路盤

G

購入土

M1

種 別

---

DL= 22.000

(3)

3.4

車道・路肩部

換算N値

3.0%

標準(土砂)

1:
0.

2

30

アスファルト舗装

20

FH= 27.404

---

S=1:100

車道・路肩部

2

車道・路肩部

2

右 側

No.3地点

2.2%

M2

No.2地点

---

No.3

---

GH=25.19m

100

3

---

掘 削

左 側

100

---

WR

3.8

3.0%

左 側

G

0

掘 削

200

路床盛土

区 分

種 別

コンクリート

10

S=1:100

DL= 22.000

3

種 別

転用土

石 積 み

FH= 27.488

---

オープン掘削(土)

50

空積

---

---

▽27.589

50

7.91

車道・路肩部

(1)

換算N値

M2

空積

無筋構造物

WR

1
:0

.2

掘 削

2.7

1.1

基面整正

8.6

---

---

50

---

1:
0.
2

区 分

0

床 掘

2

上層路盤

購入土

300

30

表層

150

石 積 み

---

---

12

路床盛土

縮 　 尺

10

2.1

250

オープン掘削(土)

---

DL= 22.000

オープン掘削(土)

3.4

200

1:0
.2

床 掘

As

1

---

No.3地点

横 断 面 図 ( 2 )

(1)

---

表層

300

2.2%

舗装版取壊し

FH= 27.473

150

---

新浜勝浦線

無筋構造物

---

GH= 27.333

300

---

M-G1

0

150

(2)

10

M-G1

1

0.9

1

--- ---

転用土

DL= 22.000

区 分

5

7.20

右 側

3.1

左 側

0

埋 戻

---

0.3

車道・路肩部

埋 戻

下層路盤

換算N値

アスファルト舗装

コンクリート

0

事 業 者 名

換算N値

G

200

無筋構造物

1

20

No.4

---

路体盛土

基面整正

---

アスファルト舗装

路床盛土

舗装版取壊し

(2)

WR

2

路体盛土

---

床 掘

(3)
20

石 積 み

種 別

アスファルト舗装

無筋構造物

20

50

GH= 27.635

Nd35/30値

他工区流用土

2.5

0

0

アスファルト舗装

No.5

WR

コンクリート

転用土

コンクリート

---

盛 土

コンクリート

徳島県東部県土整備局〈徳島庁舎〉

2.3

M1

▽27.457

250

As

0

   /  

250

道路改良工事（担い手確保型）

Ｒ６徳土　新浜勝浦線　勝・沼江　

勝浦郡勝浦町沼江
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00
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2500

500 775

750
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5500
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00
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2500

5500
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00
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1580
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実施設計図面



0.03H+0.07

1本の重量

名 称

2m2に1箇所設置

目地材

名 称

同上型枠

規 格

σck=18N/mm2

10.0m当たり② D13

数 量

106.3

m3

(0.4H+0.70)×0.10

0.65+0.35+0.30

(0.2H^2+0.5H)/10.0

③

6

① D13

型枠

2m2に1箇所設置

10000

1.0198×2H

1 号 擁 壁 工

1 :
0 .
1

無筋構造物

数 量

S=1:30

(0.50+0.30×H+0.50)/2xH

1
:0
.2

40

9.950

2 号 擁 壁 工

m3

合計  290.0　kg

m3

1616

m3

σck=18N/mm2

0.50×0.65+0.80×0.30

m2

③ D13

単位重量

m2

①

数 量

(300×300)

0.02H^2+005H

新浜勝浦線

径

2号擁壁工

t=0.01m

③ 12 - D13 x 10000

水抜パイプ(VPφ65)

名 称

(1m当たり)

S=1:30

m3

擁 壁 工 詳 細 図

0.10×2

無筋構造物

0.20

0.995

0.04H+0.07

コンクリート

i=10%

σck≧18N/mm2

②

会 社 名

i=10%

1.608

徳島県東部県土整備局〈徳島庁舎〉

   /  

記号

(0.15H^2+0.5H)/10.0

規 格

(1m当たり)

2670

② 40 - D13 x 2670

単 位

擁 壁 工 詳 細 図

σck≧18N/mm2

摘 要

鉄筋質量表

2.0248H

(0.3H+0.70)×0.10

0.995

2.0396H

① 40 - D13 x 1616

数 量

ガードレール基礎工

工 事 箇 所

t=0.01m

(300×300)

i=10%

水抜パイプ(VPφ65)

(1.0198+1.0050)×H

ガードレール基礎工

D13

0.10×2

型枠

σck≧18N/mm2

m2

0.565

1
:0.2

コンクリート

縮 　 尺

SD345 D13

(1m当たり)

1本の長さ

1.30m2

12

0.15H^2+0.5H

1:
0
.2

40

均しコンクリート

m2

同上型枠

1号擁壁工

(0.50+0.30×H+0.50)/2xH

m3

規 格

12

目地材

図 面 名

S=1:30

均し基礎型枠

64.3

図面番号

本数

路 線 名 等

数 量

事 業 者 名

0.2H^2+0.5H

単 位

D13

0.20

工 事 名

m2

0.995

均し基礎型枠

119.4

D13

図示

単 位

鉄筋構造物

数 量

重 量

0.015H^2+0.05H

型枠

2.657

コンクリート

均しコンクリート

均しコンクリート

均しコンクリート

石積(練石)

H=
55
0

単 位

H=
55
0

数 量

m3

5
50
～
1
20
0

胴込コンクリート 1.044H×0.1

控　20cm

1:
0.
3

1.044H

規 格

σck≧18N/mm2

S=1:20

m2

(1m当たり)

石 積 工 展 開 図

H
=1
2
00

名 称

石積工

S=1:20

石 積 工

道路改良工事（担い手確保型）

Ｒ６徳土　新浜勝浦線　勝・沼江　

勝浦郡勝浦町沼江

実施設計図面

100

500 800

吸出防止材

10000

4
50

3
00

4
50

吸出防止材

100

208

100

1
00

50
0

1700

19
5

H≦
2
0
00

1500

1050

500

300

1050

0.3H+500

1
8
0

19
5

5
00

10
0

208

100

1300

100

500

100

1
0
00

300

3
5
0

0.3H+700

20
00
＜
H
≦
3
00
0

6
50

2950

H

SL
=5
7
4

1100

S
L=
1
25
3

200

4050

SL
=5
7
4

D
f≧

3
0
0



支柱建込部

S=1:30

連結部

連結部

支柱建込部

連結部

平 面 図

連結部

連結部

連結部

支柱建込部

支柱建込部

側 面 図

連結部

断 面 図

支柱建込部

支柱建込部

S D3 4 5  D 1 3

側 面 図

力のかかる方向

又はモルタル

路 線 名 等

3

合計　　7 .6　kg

3

事 業 者 名

2

カードレール(構造物用)

1 2 6 0

2

図 面 名

2 . 3

0 . 9 9 5

新浜勝浦線

平 面 図

図面番号

間隔材

0. 9 9 5

S=1:20

1

重 量

(端部AN)

2D 1 3

ガードレール

3　D1 3 x 1 3 0 0

3

防 護 柵 工 詳 細 図

平 面 図

1 . 1 4 4

縮 　 尺    /  

Gr-C-2B

摘 要

図示 7

流出防止材 t=30

単位重量

2 .8

(標準部)

側 面 図

アスファルト

本数

工 事 箇 所

置き式連続基礎

2

2 . 5

D 1 3

記号

防 護 柵 工 詳 細 図

0 . 9 9 5

徳島県東部県土整備局〈徳島庁舎〉

基礎補強工

径

1. 2 5 4

D 1 3

平 面 図

1 . 4 0 3

1　D1 3 x 1 4 1 0

側 面 図

2　D 1 3 x 1 1 5 0

加 工 図

1箇所当り

1 4 1 0

12

(端部BN)

1本の重量

充分締固まった砂

1 1 5 0

会 社 名

1本の長さ

工 事 名
道路改良工事（担い手確保型）

Ｒ６徳土　新浜勝浦線　勝・沼江　

勝浦郡勝浦町沼江

200

500

1700

1000

端部AN

1275 1975

2000

1000
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00

端部BN

2000

45
0

2000

200
45
0

1000

2000

標準部

425

500

425

200

9000

5002000

4
00

端部AN

2400

500

2000

1700 2400

1700

端部BN

33000

1700

2000

45
0

2400

1000

2000

200

500

1700

標準部

1700

500

4
00

283

180

270

400

80

2

8
0

支柱

50

300

1

4
5
0

2
5
5

1
0
7

3
1
3

2
0
3

4
0
0

50

38
7

60
0

2
0
3

1
1
5
0

387

6
00 3 1 3

1

200

2

3
0
0

実施設計図面



切断箇所

材質：ポリプロピレン（再生品）

セルの接合方法は、セルキーを用いる。

開孔部の目合を重ねてセルキー止めする。(1箇所)

セル幅方向

ただし、加工箇所等はタッピングビスまたはステープルを推奨する。

セ
ル
延
長
方
向

カッター等により切断

グランドセル切断部説明図

三角マーク

セルキー

S=1:20

カッター等により切断

標 準 図

三角マークから開孔部に挿入し、90度回転させ接続する

接合部A 接合部B

セル相互接合部詳細図

接合部A
切断箇所

セルキー

接合部B

直径約20mm

材質：高密度ポリエチレン

グランドセルマットレス寸法表

横断方向

マットレス幅(Lmat)

工事箇所

θ=35度

200SP

重力式擁壁 H=2600

2

図面番号

5,900

SPタイプ 2段

250

1,040

1,580

  ように排水処理を行うこと

地盤補強工詳細図(1)

200SP

基礎材料

271

(グランドセルマットレス工)

・適切な排水処理を施すこと

吸出防止材

2

Lmat

200

ラップ長10～50cm

呼　び　名

200SP

2,5002

特記事項

・施工中は、仮排水工を設けるなどジオセル内部へ水を導かない

1,900

5,100

重力式擁壁 H=3000

271

2,300

重力式擁壁 H=2000

概 要 図

400

ラップ長10cm
以上

事業者名

1,540

400

グランドセル

NETIS:CG-160016-VR

安全管理

2

256

5,100

縮　尺

新浜勝浦線

再生長繊維不織布t=2㎜

200

7

徳島県東部県土整備局〈徳島庁舎〉

  遵守すること

会社名

6,300 ・予期せぬ湧水が確認された場合は、速やかに排水対策を行うこと

(下部3本)

工事名

マットレス厚(Hmat)

重力式擁壁 H=2400

重力式擁壁 H=1800

400 2

2,300

長繊維不織布t=2㎜

段数

7

2

1,700

400

200SP 10

9

セル高

200SP

6,300

・製品は実物大実験などを行い性能を立証されているものとする。

12

200

400 9

   /  

　設計の見直しなど適切な処理を行うこと

図示

ジオセル

1:0
.2(

1:0
.1)

1,900

200

1,660

吸出防止材の端部,ラップ箇所に打設

2000

・設計条件との違いがみられる場合は、再度調査を行い

256

中詰材(砕石)

5,900

重力式擁壁 H=2700

1,460

5,900

基礎地盤

重力式擁壁 H=2900

8

吸出防止材

2,300

400

ｾﾙﾀｲﾌﾟ

・安全管理は、労働安全衛生法および労働安全衛生規則などに

(上部3本)

樹脂アンカーピン

400

縦断方向

2,500

9

B

200

図面名

1,100

吸出し防止材

・シートと砕石のせん断抵抗角を確認している製品とする。

セル数

200

256

中詰材(砕石)

2

200SP

地盤補強工詳細図(1)

樹脂アンカーピン

200SP

250
基礎地盤排水工

200

路線名等

セル巾H

1:
0
.2

グランドセルマットレス

・砕石、再生砕石などを使用する。

・締固めは、最大乾燥密度の90％（路体）以上を満足すること

樹脂アンカーピン

10

S=1:1

セルキー

S=1:5

樹脂アンカーピン

道路改良工事（担い手確保型）

Ｒ６徳土　新浜勝浦線　勝・沼江　

勝浦郡勝浦町沼江

標
準
延
長
±

3%

標準幅±3%

2
00

20
0

Lmat

10
0

B

H

100～500

θ

15

7

24

15

53

300

7

20

2
0

29

2
0

24

2
0

4
2

8

8

4
2

29

実施設計図面



地盤補強工詳細図(2)

6

8

吸出防止材配置図

1

19

27

7

3

14

7

23

徳島県東部県土整備局〈徳島庁舎〉

S=1:50

   /  

1

3

7

3

9

1

1 15

2720 13 3

23

9

27

(
1
10
0)

13

5

55

2

24

28

2829

29

8

13

グランドセル配置図

24 4

26

20

横断方向ラップ50cm

15

8 121

9

2 17

工事箇所

6

117

事業者名

(3
60
)

5 25

(
15
40
)

吸出防止材配置図

(
36
0
)

7 17

10

セル数(縦×横)30×10(9)

18

4

2

2

30

7

S=1:50

地盤補強工詳細図(2)

4

2

30

2

30

3

4

7

延長方向ラップ10cm

5

19

3

3

2

19

14 14

縮　尺

18

9

12

図面名

13 122 9

12

12

グランドセル切断

21

29

S=1:50

S=1:50

1117

8

15

23

1

20

18

1 21

11
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